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Проектна канцеларија – Скопје

			Адреса: Кичевска 1, 1060 Скопје

тел: +389 2 2031 193

+389 2 2033 846  фах: +389 2 2031 434


		
Локална канцеларија – Пехчево

			Маршал Тито. 3, 2326 Пехчево

тел/фах: +389 33 44 11 01
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				You are donating to :
				Greennature Foundation
			

			
			
				How much would you like to donate?

				$10
				$20
				$30
				
				
				
								
							

			
						
				Would you like to make regular donations?
				I would like to make 
				one time
weekly
monthly
yearly


				donation(s)
				
				
					How many times would you like this to recur? (including this payment) *
					2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12


				

				
				
				
								
			

						
			
				
					
						Name *
						
					

				

				
					
						Last Name *
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